
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.03.2021 г. Удомля № 348-па 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации г. Удомля от 13.04.2012 
№ 236 

 
В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

частью 6 статьи 15 Федерального закона №190-ФЗ от 27.07.2010  
«О теплоснабжении», Законом Тверской области от 07.12.2015 №117-ЗО  
«О преобразовании муниципальных преобразований, входящих в состав территории 
муниципального образования Тверской области «Удомельский район», путем 
объединения поселений и создании вновь образованного городского поселения с 
наделением его статусом городского округа и внесении изменений в отдельные 
законы Тверской области», решением Удомельской городской Думы от 19.12.2016 
№113 «О правопреемстве Администрации Удомельского городского округа», в 
связи с выявлением бесхозяйных участков тепловых сетей на территории города 
Удомли, в целях предотвращения аварийных ситуаций при эксплуатации объектов и 
систем инженерного обеспечения, Администрация Удомельского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации города Удомля от 

13.04.2012 №236 «Об определении теплосетевой организации, уполномоченной 
содержать и обслуживать бесхозяйные тепловые сети города Удомля»: 

1.1. В Приложении к постановлению исключить строку 15 в связи с принятием 
объекта в муниципальную собственность. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 


